
ZARZĄDZENIE NR 15/13 

                                                    WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

 z dnia 17 kwietnia 2013 r. 

  

 

w sprawie powołania członków Komisji Kwalifikacyjnej oraz ustalenia  trybu jej pracy 

 

 

                                                        Na podstawie art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 142 poz.1591 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje : 

 

 

    

§1. Powołuje się komisję kwalifikacyjną w celu przeprowadzenia oceny stanu technicznego 

stolarki okiennej i drzwiowej w lokalach mieszkalnych będących w zasobie gminy  

w składzie: 

 

   1. P. Małgorzata Marciniak                   -  Przewodniczący komisji 

   2. P. Sławomir Świtajło                         -  Członek komisji   

   3. P. Bogumiła Przygodzka                   -  Członek komisji   

 

 

§2. Komisja działa w trybie określonych przepisami ustawy z dnia 21 czerwca 2001r  

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego. 

/Dz.U. z 2005 Nr 31 poz. 266 z późn. zm./ 

 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

                                                                                          

                                                                                      

                                                                                               Wójt Gminy  

 

                                                                                           /-/ Artur Jurkowski 

 

 

 

 

                                    

                                                                                                                                 

 


